. _ _ ,

P R 2 6 gggggagmwszozs EIEIÇAO DO PRESIDENTE DA REPUBLICA
2.o SUFRÁGIO CAMARA MUNICIPAL DE ALVAIAZERE

Edital

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA DE VOTO ANTECIPADO EM

MOBILIDADE

João Paulo Carvalho Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, faz público, nos

termos e para os efeitos do no 3, do artigo 389, do Decreto-Lei no 319-A/76, de 3 de maio, que

foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto

Antecipado em Mobilidade deste município, os seguintes cidadãos:

Presidente — Luís Alberto Alves Silva

Suplente — Ana Isabel Morgado Almeida

Secretário — Ana Sofia Marques Ferreira

Escrutinador —Joe| Alexandre Pinheiro dos Santos

Escrutinador — Rafael Ferreira Santos

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Alvaiázere, 22 dejaneiro de 2026.

O Presidente da Câmara Municipal.

(Dr. João Paulo Guerreiro)